
 

 
 
The latest parts information, refer to the Parts Navigation. http://partsbook.brother.co.jp/partsnavi/eng/ 
 

GT-3 Series 
 

ガーメントプリンター 
GARMENT PRINTER 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

パーツブック
PARTS BOOK



1. この本は、2021年12月のデータに基づいて作成されたものです。

2. 部品は予告なしに設計変更される場合があります。

3. 組単位で補給する部品は、破線で示してあります。

4. イラスト中で数字(REF.NO)に“＋”がついている部品は、機種または仕様により異なります。

詳細は、リストを参照してください。

A. フレーム関係 ........................................................... 1

B. カバー関係 ............................................................... 3

C1. プラテン関係 ........................................................... 5

C2. プラテン関係 ........................................................... 9

D. キャリッジ関係 ........................................................ 11

E1. メンテナンス関係 ................................................... 15

E2. メンテナンス関係 ................................................... 19

F1. インク供給 ................................................................ 23

F2. インク供給 ................................................................ 25

G. 廃液関係 .................................................................. 31

H. コントロールボックス関係 .................................. 33

J. 操作パネル関係 .................................................... 35

Z. 付属品関係 .............................................................. 37

Wa1. 警告ラベル ............................................................... 39

Wa2. 警告ラベル ............................................................... 40

Wa3. 警告ラベル ............................................................... 41

Wa4. 警告ラベル ............................................................... 42

Co1. 消耗品とオプション部品 ..................................... 43

Co2. 消耗品とオプション部品 ..................................... 45

索引 ............................................................................ 47

目       次

パーツブックご利用に際して



1. This book was prepared based on information available in December 2021.

2. Parts are subject to changes in design without prior notice.

3. Parts supplied as complete assemblies are circled by a dotted line.
4.

A. Frame mechanism .................................. 1

B. Cover mechanism .................................. 3

C1. Platen mechanism .................................. 5

C2. Platen mechanism .................................. 9

D. Carriage mechanism .............................. 11

E1. Maintenance mechanism ....................... 15

E2. Maintenance mechanism ....................... 19

F1. Ink supply mechanism ............................ 23

F2. Ink supply mechanism ............................ 25

G. Waste ink mechanism ............................ 31

H. Control box ............................................. 33

J. Operation panel ...................................... 35

Z. Accessories ............................................ 37

Wa1. Warning labels ........................................ 39

Wa2. Warning labels ........................................ 40

Wa3. Warning labels ........................................ 41

Wa4. Warning labels ........................................ 42

Co1. Consumables & Option parts ................. 43

Co2. Consumables & Option parts ................. 45

Index ....................................................... 47

CONTENTS

The part which has the symbol "+" on its number (REF.NO) in the figure differs
depending on the machine model or specification. For details, refer to the parts list.

Notes for using this parts book



1
GT-3 Series-052

A.                        / Frame mechanism

3
1
2

1
2

1
2 1

2



A. フレーム関係 / Frame mechanism
REF.NO CODE Q'TY 品名 NAME OF PARTS RM

1 SB2720001 4 アジャスタ- ADJUSTER
2 021100206 4 2シュナット10 NUT 2 M10
3 SB3040001 1 スポンジシート SPONGE SHEET

GT-3 Series-052
2



3
GT-3 Series-053

B.                    / Cover mechanism

19

26

28

43

29

15 13 14 9 10

7
4

5

7

5

9

12
11

1211

6

6

22
21

16
17

1
40

41

46
44

3

33

47

36

2

13
14

9
10

15

3

31
25 4

42

31

312

1

12

12

9

24

45

23

11

8

20

11

38+

30
18

34

37

35

32

39

10 9 14 13 15

9
14

13
15

10

27



B. カバー関係 / Cover mechanism
REF.NO CODE Q'TY 品名 NAME OF PARTS RM

1 SB2946001 2 マドイタ WINDOW PLATE
2 SB3120001 2 マドイタワク WINDOW PLATE HOLDER
3 XA0199001 6 CSトメワCSTW-8 RETAINING RING,CS8
4 SB2947001 2 リンク LINK
5 SB3091001 2 リンクB LINK B
6 SB2948001 2 リンクホジイタ LINK HOLDING PLATE
7 SB2949001 2 リンクシジイタ LINK SUPPORT PLATE
8 SB3093001 1 ストップレバ- STOP LEVER
9 SB2950001 10 カラー COLLAR
10 SB2951001 16 サラバネ CONED DISC SPRING
11 060400516 10 バインド4X5 SCREW BIND M4X5
12 026040236 10 ヒラザガネミガキ4 WASHER PLAIN M 4
13 004400603 8 +サラコ4X6 SCREW, FLAT M4X6
14 SB2952001 8 ザガネ WASHER
15 SB2953001 8 キャップ CAP
16 SB2954001 1 リンクバネL LINK SPRING L
17 SB2955001 1 リンクバネR LINK SPRING R
18 SB4606001 22 +ナベザクミ4X10DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X10
19 008400607 14 +トラスコ4X6 SCREW TRUSS M4X6
20 0A5300806 2 +ナベザクミ3X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X8
21 SB2741001 1 スイッチトリツケイタ SWITCH HOLDER
22 018402536 2 アナボルト4X25 BOLT SOCKET M4X25
23 SB4606001 1 +ナベザクミ4X10DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X10
24 SB3092001 1 スイッチドグ SWITCH DOG
25 060400516 1 バインド4X5 SCREW BIND M4X5
26 SB2525001 1 コードカバ- CORD COVER
27 SB4606001 1 +ナベザクミ4X10DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X10
28 SB3090001 1 メンテナンスカバー MAINTENANCE COVER
29 0A5300806 2 +ナベザクミ3X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X8
30 J04115001 1 ラベルカンデン6カコク LABEL, ELEC. SHOCK 6 LANG.
31 SA9957002 3 ワ-ニングマ-ク INJURY MARK
32 SA9957004 1 ワ-ニングマ-ク INJURY MARK
33 SB2956001 1 メモプリンターメンテナンス NOTE PRINTER MAINTENANCE
34 SB2957001 1 ラベルプラテンチュウイ LABEL PLATEN INJURY
35 SB2958001 1 メモマエカバーソウサ NOTE FRONT COVER OPERATION
36 SB2959001 1 ラベルセッチチュウイ LABEL INSTALLATION
37 SB2960001 1 メモシロインクメンテナンス NOTE WHITE INK MAINTENANCE

<日本向> <For Japan only>
38+ SA9220001 1 VCCIラベル VCCI LABEL

<欧州向> <For Europe only>
38+ SB2243001 1 ラベルPEクラスI14X88 LABEL PE CLASS I 14X88

39 SB3062001 1 ラベルカイテン34X85 LABEL ROTATION 34X85
40 SB2518001 1 カバ-UF COVER UF
41 SB2519001 1 カバ-UB COVER UB
42 SB2520101 1 カバ-DR COVER DR
43 SB2521101 1 カバ-DL COVER DL
44 SB2522001 1 カバ-DB COVER DB
45 SB2523001 1 カバ-PF COVER PF
46 SB2524001 1 カバ-PB COVER PB
47 SB2878001 1 カバーカートリッジ COVER CARTRIDGE

GT-3 Series-053
4



5
GT-3 Series-262

C1.                        / Platen mechanism

67

69

68

40

43
42

35

70

47

4660

55

52

11
10

53

17
5

3
4

64

66

38
41

45

33

57

60
59

59
57

52 49
4853

55

41

30
29

39

65

34
62

37
61

63

54

28

4
3

56

36

20

20

44

5051

1

58

3231

3231
32 31

32 31

7

6

2

21

10
11

19
8

9

13

23
22

25
24

12

15
14

15
14

16

18

27

26



C1. プラテン関係 / Platen mechanism
REF.NO CODE Q'TY 品名 NAME OF PARTS RM

1 SB2597001 1 プ-リダイ PULLEY BASE
2 SB2598001 1 Rプ-リクミ R PULLEY ASSY
3 070688850 2 Rタマジクウケ688ZZ BALL BEARING RADIAL 688ZZ
4 048060346 2 トメワE6 RETAINING RING E6
5 XC7204051 2 アナボルトザクミ4X14 BOLT SOCKET (S/P WASHER)M4X14
6 018402036 1 アナボルト4X20 BOLT SOCKET M4X20
7 021400206 1 2シュナット4 NUT 2 M4
8 SB2601001 1 Fプ-リクミ F PULLEY ASSY
9 SB2604001 1 ゲンソクベルト REDUCTION BELT
10 070688850 2 Rタマジクウケ688ZZ BALL BEARING RADIAL 688ZZ
11 048060346 2 トメワE6 RETAINING RING E6
12 SB2401001 1 プラテンパルスモ-タ PLATEN PULSE MOTOR
13 018401236 4 アナボルト4X12 BOLT SOCKET M4X12
14 S00480000 2 コ-ドホルダ#5 CORD HOLDER 5N
15 0A5400806 2 +ナベザクミ4X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X8
16 SB2606001 1 モ-タ-トリツケイタ MOTOR BRACKET
17 XC7204051 4 アナボルトザクミ4X14 BOLT SOCKET (S/P WASHER)M4X14
18 018402036 1 アナボルト4X20 BOLT SOCKET M4X20
19 021400206 1 2シュナット4 NUT 2 M4
20 SB2611001 2 プラテンガイドシャフト PLATEN GUIDE SHAFT
21 SB2613001 1 センサ-ホルダ SENSOR HOLDER
22 LG2239001 1 PHINTSG-2482A PHOTO INTERRUPTER:SG-2482A
23 0A5400806 1 +ナベザクミ4X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X8
24 S10243000 2 ナイロンクランプNK-3N CORD HOLDER:NK-3N
25 SB4606001 2 +ナベザクミ4X10DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X10
26 146202000 1 ナイロンクリツプ CORD HOLDER 6N
27 SB4606001 1 +ナベザクミ4X10DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X10
28 SB2614001 1 プラテンベルト PLATEN BELT
29 SB2615001 1 ベルトホルダ BELT HOLDER
30 018400836 4 アナボルト4X8 BOLT SOCKET M4X8
31 SB3287001 4 ボ-ルブツシユ LINEAR BUSH 16
32 048280142 4 トメワジクヨウC28 RETAINING RING EXTERNAL C28
33 012500536 4 アナヒラ5X5 SET SCREW SOCKET (FT) M5X5
34 047603642 1 スプリングピンAW6 PIN SPRING ROLL AW6
35 SB2619001 1 プラテンイチギメイタ PLATEN POSITIONING PLATE
36 XC7204051 2 アナボルトザクミ4X14 BOLT SOCKET (S/P WASHER)M4X14
37 017401215 1 ボルト4X12 BOLT M4X12
38 021400206 1 2シュナット4 NUT 2 M4
39 SB2620001 1 タカサメモリシ-ル HEIGHT SCALE LABEL
40 SB2621001 1 プラテンジクウケ ロング BUSH PLATEN SHAFT
41 012060636 2 アナヒラ6X6 SET SCREW SOCKET (FT) M6X6
42 SB2624001 1 プラテンセンサ-ドグ PLATEN SENSOR DOG
43 S55479001 1 アナボルトザクミ4X8 BOLT SOCKET (S/P WASHER) M4X8
44 SB2623001 1 ベルトトリツケイタ BELT SETTING PLATE
45 XC7204051 2 アナボルトザクミ4X14 BOLT SOCKET (S/P WASHER)M4X14
46 SB2625001 1 ジャバラササエイタ BELLOWS SUPPORT PLATE
47 S55479001 2 アナボルトザクミ4X8 BOLT SOCKET (S/P WASHER) M4X8
48 SB2626001 1 ジャバラササエイタF BELLOWS SUPPORT PLATE F
49 S55479001 2 アナボルトザクミ4X8 BOLT SOCKET (S/P WASHER) M4X8
50 018404036 1 アナボルト4X40 BOLT SOCKET M4X40
51 021400206 2 2シュナット4 NUT 2 M4
52 SB2723001 2 スペ-サM4L29 SPACER M4L29
53 028040246 2 バネザガネ2-4 WASHER SPRING 2-4
54 SB2627001 1 ジャバラガイドイタR BELLOWS GUIDE PLATE R
55 SB4606001 2 +ナベザクミ4X10DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X10
56 SB2628001 1 ジャバラガイドイタL BELLOWS GUIDE PLATE L
57 SB4606001 2 +ナベザクミ4X10DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X10
58 SB2629001 1 ジャバラ BELLOWS
59 SB2630001 2 ジャバラトリツケイタ BELLOWS SETTING PLATE
60 SB4606001 4 +ナベザクミ4X10DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X10
61 SB2631001 1 トレイササエイタL TRAY SUPPORT PLATE L
62 SB4606001 2 +ナベザクミ4X10DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X10
63 SB2632001 1 トレイササエイタR TRAY SUPPORT PLATE R

GT-3 Series-262
6



7
GT-3 Series-262

C1.                        / Platen mechanism

67

69

68

40

43
42

35

70

47

4660

55

52

11
10

53

17
5

3
4

64

66

38
41

45

33

57

60
59

59
57

52 49
4853

55

41

30
29

39

65

34
62

37
61

63

54

28

4
3

56

36

20

20

44

5051

1

58

3231

3231
32 31

32 31

7

6

2

21

10
11

19
8

9

13

23
22

25
24

12

15
14

15
14

16

18

27

26



C1. プラテン関係 / Platen mechanism
REF.NO CODE Q'TY 品名 NAME OF PARTS RM

64 SB4606001 2 +ナベザクミ4X10DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X10
65 SB2633001 1 Tシャツトレイ T-SHIRT TRAY
66 SB2634001 1 トリム TRIMS
67 SB4606001 6 +ナベザクミ4X10DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X10
68 SB2622001 1 タカサチョウセツレバ- HEIGHT ADJUST LEVER
69 060400616 1 バインド4X6 SCREW BIND M4X6
70 SB3080001 1 クランプレバーM6L15 CLAMP LEVER M6L15

GT-3 Series-262
8



9
GT-3 Series-262

C2.                        / Platen mechanism

<                      / Option parts >

17

18

30

19

20 33

39

37

36

34
35

24

23

21
22

26

27
28

25
29

38

31

32

12

11
16

15

6

5

2

3

13
14

1

8

7

9

10

4



C2. プラテン関係 / Platen mechanism
REF.NO CODE Q'TY 品名 NAME OF PARTS RM

1 SB3105001 1 ミドルプラテン MIDDLE PLATEN
2 SB2636001 1 プラテンササエイタ PLATEN SUPPORT PLATE
3 SB2639001 1 プラテンジク PLATEN SHAFT
4 073010002 1 ジクウケナットAN01 BEARING NUT AN01
5 SB2640001 3 タカサチョウセイピン HEIGHT ADJUST PIN
6 0A5300806 3 +ナベザクミ3X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X8
7 SB2641001 1 プラテンイチギメジク PLATEN POSITIONING SHAFT
8 0A5400806 1 +ナベザクミ4X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X8
9 SB2642001 4 タカサチョウセツネジ HEIGHT ADJUST SCREW
10 SC1430001 4 ナットM8P1 NUT M8 P1
11 SB2643001 1 プラテンテンイタ14X16 PLATEN TOP PLATE 14X16
12 SB3035001 1 プラテンシ-ト PLATEN SHEET
13 0A5300806 1 +ナベザクミ3X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X8
14 0A5400806 4 +ナベザクミ4X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X8
15 SA5622001 1 シヨルダ-バ- SHOULDER BAR
16 0A5400806 4 +ナベザクミ4X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X8

<オプション部品> <Option parts>
17 SA6399601 1 ユ-スプラテン YOUTH PLATEN
18 SA6401301 1 プラテンシ-トS PLATEN SHEET S
19 SA6402201 1 プラテンテンイタ10X12 PLATEN TOP PLATE 10X12
20 002401206 3 ナベコ4X12 SCREW PAN M4X12
21 028040246 3 バネザガネ2-4 WASHER SPRING 2-4
22 026040236 3 ヒラザガネミガキ4 WASHER PLAIN M 4
23 SC1430001 3 ナットM8P1 NUT M8 P1
24 SB0422101 3 プラテンチョウセイネジ PLATEN ADJUST SCREW
25 SA6403001 1 ショルダ-バ-S SHOULDER BAR S
26 0A5400806 4 +ナベザクミ4X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X8
27 028040246 4 バネザガネ2-4 WASHER SPRING 2-4
28 026040236 4 ヒラザガネミガキ4 WASHER PLAIN M 4
29 SB0419001 1 プラテンササエクミ PLATEN SUPPORT ASSY
30 SA8213601 1 ベビ-プラテン BABY PLATEN
31 SA8211201 1 プラテンシ-トSS PLATEN SHEET SS
32 SA8212201 1 プラテンテンイタ7X8 PLATEN TOP PLATE 7X8
33 002401206 3 ナベコ4X12 SCREW PAN M4X12
34 028040246 3 バネザガネ2-4 WASHER SPRING 2-4
35 026040236 3 ヒラザガネミガキ4 WASHER PLAIN M 4
36 SC1430001 3 ナットM8P1 NUT M8 P1
37 SB0422101 3 プラテンチョウセイネジ PLATEN ADJUST SCREW
38 SB0419001 1 プラテンササエクミ PLATEN SUPPORT ASSY
39 SB3102001 1 プラテンテイカセット PLATEN LOWERING SET

GT-3 Series-262
10



11
GT-3 Series-263

D.                          / Carriage mechanism

1917

19
17

27

27

24
26

24
20

94

82

87
90

83

88
89

101

100
97

22
25

25
18

20

99

102

84

95

91
93

85

103

104

18
23

98

86
105

106

92
96

23 22

78
75

77

76
78

54

55
5457

53

51

52

56
69

54
68

62

67
68

58

1

61

66

64

63
2

2

30
29

65

79 79
33

59

60 73

7172

50

48

70

16

49

16

15

28

46

47

45

44

40 41
36
37

74
39
38

42

35

34

43

39
74

34

81
80

32 31

26

32

21
21

14

914
12
11
10

4
5

13
14

8

3

14
13
12
11
10

6
7



D. キャリッジ関係 / Carriage mechanism
REF.NO CODE Q'TY 品名 NAME OF PARTS RM

1 SB2646001 1 キャリッジガイドシャフト CARRIAGE GUIDE SHAFT
2 012500536 2 アナヒラ5X5 SET SCREW SOCKET (FT) M5X5
3 SB2653001 1 ヘッドホルダクミ HEAD HOLDER ASSY
4 018402033 4 アナボルト4X20 BOLT SOCKET M4X20
5 026040173 4 ヒラザガネコガタ4 WASHER PLAIN S 4
6 SA5451001 1 ヘンシンピン ADJUSTING STUD
7 081001670 1 OリングPW1 O RING PW1
8 SB2655001 4 ヘッドホジイタ HEAD SUPPORT PLATE
9 SB2656001 4 ヘツドホジバネウシロ HEAD SUPPORT PLATE BACK
10 SA5516001 2 ヘッドオシバネ SPRING PLATE
11 SA5454001 2 ヘツドバネスペ-サマエ HEAD SPRING SPACER FRONT
12 SA5455001 8 ヘツドホジバネマエ HEAD HOLD SPRING FRONT
13 SA5456001 8 ザガネ WASHER
14 0A5300606 10 +ナベザクミ3X6DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X6
15 SA5593001 2 ボ-ルブツシユ LINEAR BUSH 16
16 012500536 2 アナヒラ5X5 SET SCREW SOCKET (FT) M5X5
17 SB2724001 2 ロ-ラベアリング ROLLER BEARING
18 SB0933001 2 コロジク6X20 ROLLER SHAFT 6X20
19 026060136 2 ヒラザガネコガタ6 WASHER PLAIN S 6
20 012500536 2 アナヒラ5X5 SET SCREW SOCKET (FT) M5X5
21 SB1172001 2 スライダ- SLIDER
22 SB2650001 2 スライダ-ササエ SLIDER SUPPORT
23 018400836 4 アナボルト4X8 BOLT SOCKET M4X8
24 SB2651001 2 フェルトササエ FELT SUPPORT
25 SB2652001 4 フェルト FELT
26 SB3113001 4 フェルトファスナー FELT FASTENER
27 S46999001 2 ツマミネジM4B KNOB SCREW, M4B
28 SB2725001 1 キヤリツジベルト CARRIAGE BELT
29 SB2615001 1 ベルトホルダ BELT HOLDER
30 018400836 2 アナボルト4X8 BOLT SOCKET M4X8
31 SB2657001 1 キバンブラケット PCB BRACKET
32 S55479001 4 アナボルトザクミ4X8 BOLT SOCKET (S/P WASHER) M4X8
33 SA6155001 1 クリップCS-6U CLIP:CS-6U
34 SB2742001 5 ワイヤサドルLWS-3S WIRE SADDLE LWS-3S
35 SB2658001 1 キバンプレ-ト PCB PLATE
36 SB2726001 4 スペ-サBSF-325E SPACER BSF-325E
37 028030246 4 バネザガネ2-3 WASHER SPRING 2-3
38 SA6199001 2 エッジガ-ドCE-012 EDGE GUARD CE-012
39 SA5520001 2 エツジガ-ドCE-012 EDGE GUARD CE-012
40 SB4606001 4 +ナベザクミ4X10DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X10
41 SB2659001 1 プレ-トチュ-ブホルダ PLATE TUBE HOLDER
42 SB4606001 2 +ナベザクミ4X10DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X10
43 SB2742001 4 ワイヤサドルLWS-3S WIRE SADDLE LWS-3S
44 SB2660001 1 CRドライブユニットクミ CR DRIVE UNIT ASSY
45 SB3117001 1 CRモータGT3セット CR MOTOR GT3 SET
46 0A5300606 2 +ナベザクミ3X6DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X6
47 018400836 2 アナボルト4X8 BOLT SOCKET M4X8
48 SB2662001 1 CRジュウドウユニットクミ CR FOLLOW UNIT ASSY
49 018402036 1 アナボルト4X20 BOLT SOCKET M4X20
50 S55479001 2 アナボルトザクミ4X8 BOLT SOCKET (S/P WASHER) M4X8
51 SB2664001 1 キヤリツジウシロイタ CARRIAGE BACK PLATE
52 018400836 4 アナボルト4X8 BOLT SOCKET M4X8
53 SA5520001 1 エツジガ-ドCE-012 EDGE GUARD CE-012
54 SB2978001 3 エッジガードCE012L47 EDGE GUARD CE012L47
55 SB2979001 1 エッジガードCE012L194 EDGE GUARD CE012L194
56 SB3096001 2 エッジガードCE012L347 EDGE GUARD CE012L347
57 SB3097001 1 エッジガードCE012L152 EDGE GUARD CE012L152
58 SB2665001 1 エンコ-ダ-ストリツプ ENCODER STRIP
59 SB7120001 1 エンコーダキバンホキュウクミ ENCODER PCB SUPPLY ASSY
60 SB2397001 1 エンコ-ダハ-ネス HARNESS:ENCODER
61 SB2017001 1 ナイロンリベット RESIN RIVET
62 S03607001 1 ボタンヒラキツメバネ SPRING
63 SB2666001 1 エンコ-ダカバ- ENCODER COVER

GT-3 Series-263
12



13
GT-3 Series-263

D.                          / Carriage mechanism

1917

19
17

27

27

24
26

24
20

94

82

87
90

83

88
89

101

100
97

22
25

25
18

20

99

102

84

95

91
93

85

103

104

18
23

98

86
105

106

92
96

23 22

78
75

77

76
78

54

55
5457

53

51

52

56
69

54
68

62

67
68

58

1

61

66

64

63
2

2

30
29

65

79 79
33

59

60 73

7172

50

48

70

16

49

16

15

28

46

47

45

44

40 41
36
37

74
39
38

42

35

34

43

39
74

34

81
80

32 31

26

32

21
21

14

914
12
11
10

4
5

13
14

8

3

14
13
12
11
10

6
7



D. キャリッジ関係 / Carriage mechanism
REF.NO CODE Q'TY 品名 NAME OF PARTS RM

64 SB4606001 4 +ナベザクミ4X10DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X10
65 SA5520001 1 エツジガ-ドCE-012 EDGE GUARD CE-012
66 SB3079001 1 エッジガードCE012L925 EDGE GUARD CE012L925
67 SB3017001 1 エンコーダカバーF ENCODER COVER F
68 SA6199001 2 エッジガ-ドCE-012 EDGE GUARD CE-012
69 S46999001 4 ツマミネジM4B KNOB SCREW, M4B
70 SB3077001 1 キャリッジキバンシタクミ CARRIAGE PCB LOWER ASSY
71 SB2237001 1 キャリッジキバンクミ CARRIAGE PCB ASSY
72 0A5300606 4 +ナベザクミ3X6DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X6
73 SB3076001 1 キャリッジキバンウエクミ CARRIAGE PCB UPPER ASSY
74 SB3083001 2 コテイチューブ FIX TUBE
75 SB2944001 1 ヘッドFFCサポートウチクミ HEAD FFC SUPPORT INSIDE ASSY
76 SB2945001 1 ヘッドFFCサポートソトクミ HEAD FFC SUPPORT OUTSIDE ASSY
77 SB3248001 1 FFCスリーブ FFC SLEEVE
78 SA6053001 7 クランプFCR-30VO CLAMP:FCR-30VO
79 SB4606001 2 +ナベザクミ4X10DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X10
80 149547000 3 コ-ドオサエ CORD HOLDER 4N
81 SB4606001 3 +ナベザクミ4X10DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X10
82 SB2670001 1 センサ-イタシジイタR SENSOR PLATE SUPPORT PLATE R
83 SA5933001 1 ムキユウユブツシユ6 OIL FREE  BUSHING  6X5
84 XA0199001 1 CSトメワCSTW-8 RETAINING RING,CS8
85 018402033 1 アナボルト4X20 BOLT SOCKET M4X20
86 021400203 1 2シユナツト4 NUT, 2 M4
87 SB2674001 1 センサ-イタタイヒイタ SENSORFLAP RELEASE PLATE
88 SA5484001 1 カラ-3 COLLAR 3
89 0A5300806 1 +ナベザクミ3X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X8
90 SB2675001 1 ソレノイドバネ SPRING PLATE
91 047301242 1 スプリングピンAW3 PIN SPRING ROLL AW3
92 LG2239001 1 PHINTSG-2482A PHOTO INTERRUPTER:SG-2482A
93 SB2853001 1 GT3ソレノイドJAMクミ GT3 SOLENOID JAM ASSY
94 0A5300806 2 +ナベザクミ3X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X8
95 018400836 2 アナボルト4X8 BOLT SOCKET M4X8
96 SA5953001 1 ヒキバネ4.9X20 SPRING EXTENSION 4.9X20
97 SB2671001 1 センサ-イタシジイタL SENSOR PLATE SUPPORT PLATE L
98 018400836 2 アナボルト4X8 BOLT SOCKET M4X8
99 SA5933001 1 ムキユウユブツシユ6 OIL FREE  BUSHING  6X5
100 XA0199001 1 CSトメワCSTW-8 RETAINING RING,CS8
101 SB2672001 1 センサ-イタジク SENSOR FLAP SHAFT
102 048050342 1 トメワE5 RETAINING RING E5
103 SA5481001 1 センサ-イタ SENSOR FLAP
104 0A5300606 3 +ナベザクミ3X6DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X6
105 SB2673001 1 センサ-イタドグ SENSOR FLAP DOG
106 0A5300606 1 +ナベザクミ3X6DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X6

GT-3 Series-263
14



E1.                               / Maintenance mechanism

GT-3 Series-264
15

(E2.-REF.NO.65)

(E2.-REF.
 NO.71)

33

16

34

60

59

5836

5836

54
5556

57 57

94
93

36

38

37

26

29

82
81

83

30
31
32

28

24

28

25

1

2748

49
50

52
53

51

35

35

80
33

72

82 82 8181

80

79

62

76
77

78

75
14

2

3

96

70

44

71 74

73

85

15

6
7

65

68
69

64

12 66 67

19

17

20 18

72
15

1514
1014

19 11

11

20
18

6
7

15
6

7

8
9

13
5

4

36

9 8

21

96

22

40

41

23

39

47
46

42

43

45

92

91
90

88

86

84
87

89
95

4

13

67

8
9 16

8 9

5
61

63



E1. メンテナンス関係 / Maintenance mechanism
REF.NO CODE Q'TY 品名 NAME OF PARTS RM

1 SB2580001 1  メンテナンスユニット MAINTENANCE UNIT

* REF. NO.1は、メンテナンス関係（E1とE2）のすべての部品を含んだ組部品です。
* REF. NO.1 is assembled parts, including all the parts of Maintenance Mechanism (E1 and E2).

2 S50423000 3 ブツシユTB-1926 BUSHING, TB-1926
3 S43274000 1 ブツシユTB-2938 BUSH, TB-2938
4 SB2538001 2 CLガイドブツシユ CL GUIDE BUSHING
5 0A5300806 4 +ナベザクミ3X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X8
6 SB2539001 4 CLガイドカラ- CL GUIDE COLLAR
7 SB2540001 4 カラー6X5 COLLAR6X5
8 026060250 4 ヒラザガネミガキ6 WASHER PLAIN M 6
9 0A5401006 4 +ナベザクミ4X10DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X10
10 SB2541001 1 CLクドウイタ CL DRIVE PLATE
11 SB2542001 2 CLクドウシヤフト CL DRIVE SHAFT
12 0A5302006 1 +ナベザクミ3X20DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X20
13 048040346 2 トメワE4 RETAINING RING E4
14 SA5933001 4 ムキユウユブツシユ6 OIL FREE  BUSHING  6X5
15 XA0199001 4 CSトメワCSTW-8 RETAINING RING,CS8
16 026060250 2 ヒラザガネミガキ6 WASHER PLAIN M 6
17 SB2543001 1 CLカムフオロア CL CAM FOLLOWER
18 SA5933001 2 ムキユウユブツシユ6 OIL FREE  BUSHING  6X5
19 XA0199001 2 CSトメワCSTW-8 RETAINING RING,CS8
20 048040346 2 トメワE4 RETAINING RING E4
21 SB2544001 1 CLカム CL DRIVE CAM
22 026060250 1 ヒラザガネミガキ6 WASHER PLAIN M 6
23 048040346 1 トメワE4 RETAINING RING E4
24 SB2545001 1 CLガイドシタ CL GUIDE LOWER
25 0A5300806 2 +ナベザクミ3X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X8
26 SB2889001 2 キャップリフター CAP LIFTER FRAME
27 SB3006001 1 キャップフェルト CAP FELT
28 0A5300806 4 +ナベザクミ3X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X8
29 SB2546001 8 キヤツプゴム CAP RUBBER
30 SA4463001 8 キヤツプスペ-サ CAP SPACER
31 SB2547001 8 キヤツプホルダ- CAP RUBBER HOLDER
32 SA5943001 16 オシバネ8X15 SPRING COMPRESSION 8X15
33 SB2548001 8 キャップチュ-ブ CAPPING TUBE
34 SB2549001 2 インクウケ INK TRAY
35 SB2745001 4 スペーサM3-30 SPACER M3-30
36 0A5300806 8 +ナベザクミ3X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X8
37 SB2550001 1 ハイエキチュ-ブ1 WASTE INK TUBE 1
38 X53169050 1 ケツソクバンド BAND
39 SB2402001 1 モータSTA-42D2 MOTOR:STA-42D2
40 0A5300806 2 +ナベザクミ3X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X8
41 SB2372001 1 メンテモ-タハ-ネスC HARNESS:MNT MOTOR C
42 SB2576001 1 キャップセンサホルダ CAP SENSOR HOLDER
43 LG2239001 1 PHINTSG-2482A PHOTO INTERRUPTER:SG-2482A
44 0A5400806 1 +ナベザクミ4X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X8
45 SB3059001 1 エッジガードCE-016L40 EDGE GUARD:CE-016-L40
46 S10243000 1 ナイロンクランプNK-3N CORD HOLDER:NK-3N
47 0A5300806 1 +ナベザクミ3X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X8
48 SB2578001 1 クリ-ナセンサホルダ CLEANER SENSOR HOLDER
49 0A5300806 2 +ナベザクミ3X6DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X6
50 SB3350001 1 クリーナセンサホルダB CLEANER SENSOR HOLDER B
51 0A5300806 2 +ナベザクミ3X6DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X6
52 S10243000 1 ナイロンクランプNK-3N CORD HOLDER:NK-3N
53 0A5300806 1 +ナベザクミ3X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X8
54 S10243000 1 ナイロンクランプNK-3N CORD HOLDER:NK-3N
55 0A5300806 1 +ナベザクミ3X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X8
56 SB2461001 2 カセットスイッチハーネスクミ CASSET SW HARNESS ASSY
57 SB3003001 2 Wクリーナセンサーホルダ W CLEANER SENSOR HOLDER
58 0A5300606 2 +ナベザクミ3X6DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X6
59 SB3056001 4 WCバネ WC SPRING

GT-3 Series-264
16



E1.                               / Maintenance mechanism

GT-3 Series-264
17

(E2.-REF.NO.65)

(E2.-REF.
 NO.71)

33

16

34

60

59

5836

5836

54
5556

57 57

94
93

36

38

37

26

29

82
81

83

30
31
32

28

24

28

25

1

2748

49
50

52
53

51

35

35

80
33

72

82 82 8181

80

79

62

76
77

78

75
14

2

3

96

70

44

71 74

73

85

15

6
7

65

68
69

64

12 66 67

19

17

20 18

72
15

1514
1014

19 11

11

20
18

6
7

15
6

7

8
9

13
5

4

36

9 8

21

96

22

40

41

23

39

47
46

42

43

45

92

91
90

88

86

84
87

89
95

4

13

67

8
9 16

8 9

5
61

63



E1. メンテナンス関係 / Maintenance mechanism
REF.NO CODE Q'TY 品名 NAME OF PARTS RM

60 0A5300606 4 +ナベザクミ3X6DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X6
61 SB2374001 1 メンテセンサハ-ネス HARNESS:MNT SENSOR
62 SB2584001 2 バルブベ-スイタ SOLENOID BASE BRACKET
63 SB2375001 1 メンテソレノイドハ-ネス HARNESS:MNT SOLE
64 SB2843001 1 GT3ソレノイドKクミ GT3 SOLENOID K ASSY
65 SB2845001 1 GT3ソレノイドMクミ GT3 SOLENOID M ASSY
66 SB2844001 1 GT3ソレノイドCクミ GT3 SOLENOID C ASSY
67 SB2846001 1 GT3ソレノイドYクミ GT3 SOLENOID Y ASSY
68 SB2847001 1 GT3ソレノイドW1クミ GT3 SOLENOID W1 ASSY
69 SB2848001 1 GT3ソレノイドW2クミ GT3 SOLENOID W2 ASSY
70 SB2849001 1 GT3ソレノイドW3クミ GT3 SOLENOID W3 ASSY
71 SB2850001 1 GT3ソレノイドW4クミ GT3 SOLENOID W4 ASSY
72 0A5300806 16 +ナベザクミ3X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X8
73 SA6155001 2 クリップCS-6U CLIP:CS-6U
74 0A5300806 2 +ナベザクミ3X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X8
75 047301242 8 スプリングピンAW3 PIN SPRING ROLL AW3
76 SA5988101 8 プランジヤストツパ PLUNGER STOP
77 SA5989101 8 プランジヤヘツド PLUNGER HEAD
78 SA5990001 8 オシバネ14X30 SPRING COMPRESSION 14X30
79 SA5959001 8 CSトメワ10 RETANING RING CSTW-10
80 0A5400806 4 +ナベザクミ4X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X8
81 SB2586001 7 セツゾクチュ-ブ JOINT TUBE
82 SB3330001 7 チュ-ブジョイントVFY306 TUBE JOINT VFY306
83 SB3331001 1 チュ-ブジョイントVFT306 TUBE JOINT VFT306
84 SB2587001 1 バルブベ-スイタ2 SOLENOID BASE BRACKET2
85 0A5400806 2 +ナベザクミ4X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X8
86 SB2851001 1 GT3ソレノイドVENTクミ GT3 SOLENOID VENT ASSY
87 0A5300806 2 +ナベザクミ3X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X8
88 047301242 1 スプリングピンAW3 PIN SPRING ROLL AW3
89 SA5988101 1 プランジヤストツパ PLUNGER STOP
90 SA5989101 1 プランジヤヘツド PLUNGER HEAD
91 SA5990001 1 オシバネ14X30 SPRING COMPRESSION 14X30
92 SA5959001 1 CSトメワ10 RETANING RING CSTW-10
93 SB2929001 1 メンテチュウカンチューブ2 MAINTENANCE MIDDLE TUBE 2
94 SB2585001 1 Tツギテ T PLUG
95 150357001 2 コ-ドクランプ13 CORD CLAMP 13-L
96 S42446001 4 アナボルトザクミ6X14 BOLT SOCKET (S/P WASHER)M6X14

GT-3 Series-264
18



GT-3 Series-264
19

E2.                               / Maintenance mechanism

(E1.-REF.
 NO.93)

24

22
21

54
53

25

40

38

3942

41

65

71

31 31
26

73

73

36 27

25

10
12

6

6

6

30

67

66

63

69

68

21
22

28 29

24
23

25

20

64

70

20

20
5858

56 57
57

55

19 25 20 23

47

51

37

49
50

18

45
46

44

35

36

912

7
5 5

1712

11

11

16

3

14

10

844

12

15

13

6

62
52

48
60

61

1

26 33
72

32

34

59

48

2

2

1

27

2

2

43

54
53



E2. メンテナンス関係 / Maintenance mechanism
REF.NO CODE Q'TY 品名 NAME OF PARTS RM

1 SB2533001 2 ワイパ-ベ-ス WIPER BASE
2 0A5400806 4 +ナベザクミ4X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X8
3 SB2551001 1 Wクドウベ-スFクミ W DRIVE BASE F ASSY
4 SA5950001 2 ムキユウユブツシユ10 OIL FREE  BUSHING 10X6
5 SB2722001 2 ブッシュ10 BUSHING 10X6
6 SA5951001 4 CSトメワ12 RETAINING RING CSTW-12
7 SB2554001 1 Wラックギア W RACK GEAR
8 S55479001 2 アナボルトザクミ4X8 BOLT SOCKET (S/P WASHER) M4X8
9 SB2555001 1 Wクドウベ-スBクミ W DRIVE BASE B ASSY
10 SA5950001 2 ムキユウユブツシユ10 OIL FREE  BUSHING 10X6
11 SB2722001 2 ブッシュ10 BUSHING 10X6
12 SA5951001 4 CSトメワ12 RETAINING RING CSTW-12
13 SB2554001 1 Wラックギア W RACK GEAR
14 SB2559001 1 Wラックギアスペーサ W RACK GEAR SPACER
15 047301242 2 スプリングピンAW3 PIN SPRING ROLL AW3
16 XC7204051 2 アナボルトザクミ4X14 BOLT,SOCKET M4X14
17 SB3058001 1 ゴムシート RUBBER SHEET
18 SB2560001 1 WクドウイタB W DRIVE PLATE B
19 SB2561001 1 WクドウイタF W DRIVE PLATE F
20 SA5933001 4 ムキユウユブツシユ6 OIL FREE  BUSHING  6X5
21 XA0199001 2 CSトメワCSTW-8 RETAINING RING,CS8
22 SB2562001 2 WLクドウシヤフト WL THRUST SHAFT
23 SA5963001 2 オシバネ8X23 SPRING COMPRESSION 8X23
24 026060250 2 ヒラザガネミガキ6 WASHER PLAIN M 6
25 048040346 4 トメワE4 RETAINING RING E4
26 SB2565001 2 WLカム WL POSITIONING CAM
27 0A5300806 4 +ナベザクミ3X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X8
28 SB2566001 1 WLカムブラケトL WL CAM BRACKET L
29 0A5400806 2 +ナベザクミ4X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X8
30 SB3007001 1 WLカムサポート WL CAM SUPPORT
31 0A5300806 2 +ナベザクミ3X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X8
32 SB2567001 1 WLカムブラケットR WL CAM BRACKET R
33 0A5400806 2 +ナベザクミ4X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X8
34 0A5300806 1 +ナベザクミ3X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X8
35 SB2568001 1 Wモ-タベースシタ W MOTOR BASE LOWER
36 0A5400806 2 +ナベザクミ4X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X8
37 0A5300806 2 +ナベザクミ3X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X8
38 SB3266001 1 Wモータベースユニットクミ W MOTOR BASE UNIT ASSY
39 SA5961101 1 Wアイドルギヤ WIPER DRIVE IDLE GEAR
40 048030346 1 トメワE3 RETAINING RING E3
41 SB2402001 1 モータSTA-42D2 MOTOR:STA-42D2
42 0A5300806 2 +ナベザクミ3X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X8
43 SB2373001 1 メンテモ-タハ-ネスW HARNESS:MNT MOTOR W
44 SB2573001 1 ギアストッパF GEAR STOPPER F
45 018300636 2 アナボルト3X6 BOLT SOCKET M3X6
46 026030136 2 ヒラザガネコガタ3 WASHER PLAIN S 3
47 SB2574001 2 Wガイドシヤフト W GUIDE SHAFT
48 048070346 4 トメワE7 RETAINING RING E7
49 SB2577001 1 Wセンサホルダ W SENSOR HOLDER
50 LG2239001 1 PHINTSG-2482A PHOTO INTERRUPTER:SG-2482A
51 0A5300806 1 +ナベザクミ3X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X8
52 SB1571001 1 メンテナンスキバンクミ MAINTENANCE PCB ASSY
53 S10243000 3 ナイロンクランプNK-3N CORD HOLDER:NK-3N
54 0A5300806 3 +ナベザクミ3X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X8
55 149547000 1 コ-ドオサエ CORD HOLDER 4N
56 0A5300806 1 +ナベザクミ3X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X8
57 146202000 2 ナイロンクリツプ CORD HOLDER 6N
58 0A5300806 2 +ナベザクミ3X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X8
59 S43275000 1 コ-ドクランプLWS2NS CORD CLAMP LWS2NS
60 S43276000 1 コ-ドクランプLWS3NS CORD CLAMP LWS3NS
61 S00554000 4 サポ-ト6NS SUPPORT, 6NS
62 SB3263001 1 メンテキバンカバークミ MNT PCB COVER ASSY
63 SB2579001 1 ポンプクミ SUCTION PUMP ASSY

GT-3 Series-264
20



GT-3 Series-264
21

E2.                               / Maintenance mechanism

(E1.-REF.
 NO.93)

24

22
21

54
53

25

40

38

3942

41

65

71

31 31
26

73

73

36 27

25

10
12

6

6

6

30

67

66

63

69

68

21
22

28 29

24
23

25

20

64

70

20

20
5858

56 57
57

55

19 25 20 23

47

51

37

49
50

18

45
46

44

35

36

912

7
5 5

1712

11

11

16

3

14

10

844

12

15

13

6

62
52

48
60

61

1

26 33
72

32

34

59

48

2

2

1

27

2

2

43

54
53



E2. メンテナンス関係 / Maintenance mechanism
REF.NO CODE Q'TY 品名 NAME OF PARTS RM

64 LG2239001 1 PHINTSG-2482A PHOTO INTERRUPTER:SG-2482A
65 SA6001001 1 ポンプチユ-ブ PUMP TUBE
66 X53169050 1 ケツソクバンド BAND
67 SB2402001 1 モータSTA-42D2 MOTOR:STA-42D2
68 SB2371001 1 メンテモ-タハ-ネスP HARNESS:MNT MOTOR P
69 0A5300606 2 +ナベザクミ3X6DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X6
70 0A5400806 2 +ナベザクミ4X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X8
71 SB2548001 1 キャップチュ-ブ CAPPING TUBE
72 SA5904001 1 チュ-ブジヨイント1 TUBE JOINT1
73 SB3635001 2 Wブレ-ドコンポウクミ WIPER ASSY W/BOX

GT-3 Series-264
22



F1.                    / Ink supply mechanism

23
GT-3 Series-352

3435

38

36

33

39

9
10

3

1

29

24

4 2

37

30+

27

28

26

24

24

24

13
15 18

16

14
17

23

1122 21 20

19

12

25

25

32

31

7

8

6
5

6
5



F1. インク供給 / Ink supply mechanism
REF.NO CODE Q'TY 品名 NAME OF PARTS RM

1 SB2867001 5 カートリッジホルダCクミ CARTRIDGE HOLDER C ASSY
2 0A5300606 10 +ナベザクミ3X6DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X6
3 SB2870001 3 カートリッジホルダWクミ CARTRIDGE HOLDER W ASSY
4 0A5300606 6 +ナベザクミ3X6DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X6
5 SB2871001 16 イタバネ8X0.8 SPRING PLATE 8X0.8
6 0A5300606 16 +ナベザクミ3X6DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X6
7 SB2872001 8 イタバネ10X0.8 SPRING PLATE 10X0.8
8 0A5300606 8 +ナベザクミ3X6DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X6
9 SB2350101 8 インクセンサキバンクミ INK SENSOR PCB ASSY
10 0A5300606 8 +ナベザクミ3X6DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X6
11 SB2370001 8 インクセンサ HARNESS:INK SENSOR
12 SB2368001 1 インクメンテ HARNESS:INK MNT
13 SB2879001 1 インクスイッチ1トリツケイタ INK SWITCH 1 BRACKET
14 SB2881001 8 オシバネ4.1X15.9 SPRING COMPRESSION 4.1X15.9
15 SB2882001 8 インクスイッチガイドブッシュ INK SWITCH GUIDE BUSHING
16 SA5951001 8 CSトメワ12 RETAINING RING CSTW-12
17 SB2883001 8 インクスイッチドグ INK SWITCH DOG
18 SB2884001 8 インクスイッチバネササエ INK SWITCH SPRING SUPPORT
19 SB2348101 1 インクスイッチキバンクミ INK SWITCH PCB ASSY
20 SB2925001 6 スペーサM3-11 SPACER M3-11
21 028030246 6 バネザガネ2-3 WASHER SPRING 2-3
22 026030236 6 ヒラザガネミガキ3 WASHER PLAIN M 3
23 0A5300606 6 +ナベザクミ3X6DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X6
24 0A5400806 4 +ナベザクミ4X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X8
25 SB4021001 2 フェルト FELT
26 SB2876001 1 カートリッジマエカバー CARTRIDGE FRONT COVER
27 SB4606001 5 +ナベザクミ4X10DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X10
28 SB2877001 1 ガードバー GUARD BAR
29 S46999001 1 ツマミネジM4B KNOB SCREW, M4B

<GT-341用> <For GT-341>
30+ SB3119001 1 カラ-シジラベル341 COLOR CHECK LABEL 341

<GT-361用> <For GT-361>
30+ SB3118001 1 カラ-シジラベル361 COLOR CHECK LABEL 361

<GT-381用> <For GT-381>
30+ SB2687001 1 カラ-シジラベル381 COLOR CHECK LABEL 381

<GT-361, 381用> <For GT-361, 381>
31 SB2702001 1 カイシュウバルブクミ INK RETURN VALVE ASSY
32 SB4606001 2 +ナベザクミ4X10DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X10
33 SB2714001 1 ソレノイドカイシュウクミ SOLENOID INK RETURN ASSY
34 047301242 1 スプリングピンAW3 PIN SPRING ROLL AW3
35 SB2852001 1 GT3ソレノイドW_RETクミ GT3 SOLENOID W_RET ASSY
36 0A5300806 2 +ナベザクミ3X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X8
37 S10243000 1 ナイロンクランプNK-3N CORD HOLDER:NK-3N
38 0A5300806 1 +ナベザクミ3X8DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X8
39 S55479001 2 アナボルトザクミ4X8 BOLT SOCKET (S/P WASHER) M4X8

GT-3 Series-352
24



F2.                    / Ink supply mechanism

25
GT-3 Series-352

1+

2+

14

15

32

31

35

34
13

33

38 37

21+20+

22+

9+

9+

11+
10+

17+

21+20+

19+
17+

5+
7+

6+

27+

25+
26+

30+

28+

36

29+ 24+

28+
30+

25+

10+

29+ 24+ 23+

26+
27+

18+

18+
19+

8+

8+

5+

6+

7+4+

11+

16

12

4+

3+

3+

52+
53+

40

41

43

43

42
46

47

45

44

42

39

39

51+

49+

50+

54+

55+

50+

49+

48+

51+

48+

23+



F2. インク供給 / Ink supply mechanism
REF.NO CODE Q'TY 品名 NAME OF PARTS RM

<GT-341用> <For GT-341>
1+ SB0238101 1 チュ-ブホルダコテイ TUBE HOLDER FIX
2+ 0A5301006 2 +ナベザクミ3X10DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X10
3+ S11817000 1 クランプNK-18N CLAMP, NK-18N
4+ SB4606001 1 +ナベザクミ4X10DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X10
5+ SB4505001 4 チュウカンチュ-ブ MIDDLE TUBE
6+ SB0238101 1 チュ-ブホルダコテイ TUBE HOLDER FIX
7+ 0A5301006 2 +ナベザクミ3X10DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X10
8+ SB3725001 4 チューブクランプD3 TUBE CLAMP D3
9+ SB2680001 4 ニ-ドルD3L52 NEEDLE D3L52
10+ 026080136 4 ヒラザガネコガタ8 WASHER PLAIN S 8
11+ SB0216001 4 カンナット8 NUT 8

<GT-361用> <For GT-361>
1+ SB0238101 2 チュ-ブホルダコテイ TUBE HOLDER FIX
2+ 0A5302506 2 +ナベザクミ3X25DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X25
3+ S11817000 2 クランプNK-18N CLAMP, NK-18N
4+ SB4606001 2 +ナベザクミ4X10DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X10
5+ SB4505001 6 チュウカンチュ-ブ MIDDLE TUBE
6+ SB0238101 2 チュ-ブホルダコテイ TUBE HOLDER FIX
7+ 0A5301006 4 +ナベザクミ3X10DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X10
8+ SB3725001 6 チューブクランプD3 TUBE CLAMP D3
9+ SB2680001 6 ニ-ドルD3L52 NEEDLE D3L52
10+ 026080136 6 ヒラザガネコガタ8 WASHER PLAIN S 8
11+ SB0216001 6 カンナット8 NUT 8

<GT-381用> <For GT-381>
1+ SB0238101 2 チュ-ブホルダコテイ TUBE HOLDER FIX
2+ 0A5302506 2 +ナベザクミ3X25DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X25
3+ S11817000 2 クランプNK-18N CLAMP, NK-18N
4+ SB4606001 2 +ナベザクミ4X10DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X10
5+ SB4505001 8 チュウカンチュ-ブ MIDDLE TUBE
6+ SB0238101 2 チュ-ブホルダコテイ TUBE HOLDER FIX
7+ 0A5301006 4 +ナベザクミ3X10DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X10
8+ SB3745001 8 チューブクランプD3ホキュウ TUBE CLAMP D3 SUPPLY
9+ SB2680001 8 ニ-ドルD3L52 NEEDLE D3L52
10+ 026080136 8 ヒラザガネコガタ8 WASHER PLAIN S 8
11+ SB0216001 8 カンナット8 NUT 8

12 SB2679001 1 ニ-ドルトリツケイタ NEEDLE BRACKET
13 0A5300606 3 +ナベザクミ3X6DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X6
14 S11817000 1 クランプNK-18N CLAMP, NK-18N
15 026040236 2 ヒラザガネミガキ4 WASHER PLAIN M 4
16 SB4606001 1 +ナベザクミ4X10DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X10

GT-3 Series-352
26



F2.                    / Ink supply mechanism

27
GT-3 Series-352

1+

2+

14

15

32

31

35

34
13

33

38 37

21+20+

22+

9+

9+

11+
10+

17+

21+20+

19+
17+

5+
7+

6+

27+

25+
26+

30+

28+

36

29+ 24+

28+
30+

25+

10+

29+ 24+ 23+

26+
27+

18+

18+
19+

8+

8+

5+

6+

7+4+

11+

16

12

4+

3+

3+

52+
53+

40

41

43

43

42
46

47

45

44

42

39

39

51+

49+

50+

54+

55+

50+

49+

48+

51+

48+

23+



F2. インク供給 / Ink supply mechanism
REF.NO CODE Q'TY 品名 NAME OF PARTS RM

<GT-341用> <For GT-341>
17+ SB2689001 1 チュ-ブホルダウチ TUBE HOLDER INSIDE
18+ SB2690001 1 チュ-ブホルダソト TUBE HOLDER OUTSIDE
19+ 085300816 1 バインドPタイト3X8 TAPTITE BIND P M3X8
20+ SA5638101 4 チュ-ブホルダマルガタ ROUND TUBE HOLDER
21+ SB4505001 4 チュウカンチュ-ブ MIDDLE TUBE
22+ 0A5302506 2 +ナベザクミ3X25DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X25
23+ SB2980001 4 スパイラル258 SPIRAL 258
24+ SB4505001 4 チュウカンチュ-ブ MIDDLE TUBE
25+ SB2689001 1 チュ-ブホルダウチ TUBE HOLDER INSIDE
26+ SB2690001 1 チュ-ブホルダソト TUBE HOLDER OUTSIDE
27+ 085300816 1 バインドPタイト3X8 TAPTITE BIND P M3X8
28+ SA5638101 4 チュ-ブホルダマルガタ ROUND TUBE HOLDER
29+ SB4505001 4 チュウカンチュ-ブ MIDDLE TUBE
30+ 0A5302506 2 +ナベザクミ3X25DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X25

<GT-361用> <For GT-361>
17+ SB2689001 2 チュ-ブホルダウチ TUBE HOLDER INSIDE
18+ SB2690001 2 チュ-ブホルダソト TUBE HOLDER OUTSIDE
19+ 085300816 2 バインドPタイト3X8 TAPTITE BIND P M3X8
20+ SA5638101 6 チュ-ブホルダマルガタ ROUND TUBE HOLDER
21+ SB4505001 6 チュウカンチュ-ブ MIDDLE TUBE
22+ 0A4304006 2 +ナベザクミ3X40DA SCREW PAN (S/P WASHER) M3X40
23+ SB2980001 6 スパイラル258 SPIRAL 258
24+ SB4505001 6 チュウカンチュ-ブ MIDDLE TUBE
25+ SB2689001 2 チュ-ブホルダウチ TUBE HOLDER INSIDE
26+ SB2690001 2 チュ-ブホルダソト TUBE HOLDER OUTSIDE
27+ 085300816 2 バインドPタイト3X8 TAPTITE BIND P M3X8
28+ SA5638101 6 チュ-ブホルダマルガタ ROUND TUBE HOLDER
29+ SB4505001 6 チュウカンチュ-ブ MIDDLE TUBE
30+ 0A5302506 4 +ナベザクミ3X25DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X25

<GT-381用> <For GT-381>
17+ SB2689001 2 チュ-ブホルダウチ TUBE HOLDER INSIDE
18+ SB2690001 2 チュ-ブホルダソト TUBE HOLDER OUTSIDE
19+ 085300816 2 バインドPタイト3X8 TAPTITE BIND P M3X8
20+ SA5638101 8 チュ-ブホルダマルガタ ROUND TUBE HOLDER
21+ SB4505001 8 チュウカンチュ-ブ MIDDLE TUBE
22+ 0A4304006 2 +ナベザクミ3X40DA SCREW PAN (S/P WASHER) M3X40
23+ SB2980001 8 スパイラル258 SPIRAL 258
24+ SB4505001 8 チュウカンチュ-ブ MIDDLE TUBE
25+ SB2689001 2 チュ-ブホルダウチ TUBE HOLDER INSIDE
26+ SB2690001 2 チュ-ブホルダソト TUBE HOLDER OUTSIDE
27+ 085300816 2 バインドPタイト3X8 TAPTITE BIND P M3X8
28+ SA5638101 8 チュ-ブホルダマルガタ ROUND TUBE HOLDER
29+ SB4505001 8 チュウカンチュ-ブ MIDDLE TUBE
30+ 0A5302506 4 +ナベザクミ3X25DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X25

31 SB2688001 1 チュ-ブホルダササエシャフト TUBE HOLDER SUPPORT SHAFT
32 S55479001 1 アナボルトザクミ4X8 BOLT SOCKET (S/P WASHER) M4X8
33 SA3276001 1 スペ-サA SPACER A
34 SB2691001 1 チュ-ブホルダササエ TUBE HOLDER SUPPORT
35 S55479001 1 アナボルトザクミ4X8 BOLT SOCKET (S/P WASHER) M4X8
36 SB2692001 1 ホルダプレ-ト HOLDER PLATE

GT-3 Series-352
28



F2.                    / Ink supply mechanism

29
GT-3 Series-352

1+

2+

14

15

32

31

35

34
13

33

38 37

21+20+

22+

9+

9+

11+
10+

17+

21+20+

19+
17+

5+
7+

6+

27+

25+
26+

30+

28+

36

29+ 24+

28+
30+

25+

10+

29+ 24+ 23+

26+
27+

18+

18+
19+

8+

8+

5+

6+

7+4+

11+

16

12

4+

3+

3+

52+
53+

40

41

43

43

42
46

47

45

44

42

39

39

51+

49+

50+

54+

55+

50+

49+

48+

51+

48+

23+



F2. インク供給 / Ink supply mechanism
REF.NO CODE Q'TY 品名 NAME OF PARTS RM

37 SB2693001 1 チュ-ブカバ- TUBE COVER
38 SB4606001 4 +ナベザクミ4X10DB SCREW PAN (S/P WASHER) M4X10
39 SB3171001 4 チュ-ブD3XL1600 TUBE D3XL1600
40 SC3007001 2 IH2DS プリントヘッド IH2DS PRINT HEAD
41 SA5884001 4 コウオンラベル HIGH TEMP LABEL
42 SB2894001 4 ジョイントVRFE6ホキュウ JOINT VRFE6 SUPPLY
43 SA5668101 4 チュ-ブコネクタA TUBE CONNECTOR A
44 SB3964101 2 チューブD3XL25ホキュウ TUBE D3XL25 SUPPLY
45 SB3987101 2 K/Cフィルター K/C FILTER
46 SB3966101 2 チューブD3XL35ホキュウ TUBE D3XL35 SUPPLY
47 SB3988101 2 M/Yフィルター M/Y FILTER

<GT-361用> <For GT-361>
48+ SB3171001 2 チュ-ブD3XL1600 TUBE D3XL1600
49+ SB2880001 2 ジョイントVRFT6ホキュウ JOINT VRFT6 SUPPLY
50+ SA5668101 2 チュ-ブコネクタA TUBE CONNECTOR A
51+ SB3100001 2 チュ-ブD3XL200ホキュウ TUBE D3XL200 SUPPLY
52+ SC3007001 2 IH2DS プリントヘッド IH2DS PRINT HEAD
53+ SA5884001 2 コウオンラベル HIGH TEMP LABEL
54+ SB4061201 1 W1/W3フィルター W1/W3 FILTER
55+ SB4062201 1 W2/W4フィルター W2/W4 FILTER

<GT-381用> <For GT-381>
48+ SB3171001 4 チュ-ブD3XL1600 TUBE D3XL1600
49+ SB2880001 4 ジョイントVRFT6ホキュウ JOINT VRFT6 SUPPLY
50+ SA5668101 4 チュ-ブコネクタA TUBE CONNECTOR A
51+ SB3100001 4 チュ-ブD3XL200ホキュウ TUBE D3XL200 SUPPLY
52+ SC3007001 4 IH2D プリントヘッド IH2D PRINT HEAD
53+ SA5884001 4 コウオンラベル HIGH TEMP LABEL
54+ SB4061201 2 W1/W3フィルター W1/W3 FILTER
55+ SB4062201 2 W2/W4フィルター W2/W4 FILTER

GT-3 Series-352
30



31
GT-3 Series-354

G.                 / Waste ink mechanism

11

12

10

9

8

5

2

3

1

4

6

7



G. 廃液関係 / Waste ink mechanism
REF.NO CODE Q'TY 品名 NAME OF PARTS RM

1 SB2516001 1 フラッシングウケ FLASH PLATE
2 SB3004001 1 フラッシンウケスポンジ FLASHING PLATE SPONGE
3 SB3005001 1 フラッシングウケフェルト FLASHING PLATE FELT
4 SB0269001 1 ハイエキチュ-ブ WASTE INK TUBE
5 S04159000 1 バインド1M BAND 1M
6 SB2582001 1 ボトルクミ BOTTLE ASSY
7 SA6318401 1 ハイエキチユウイラベル WASTE INK CAUTION LABEL
8 SB3039001 1 DCファンモータ DC FAN MOTOR
9 SB3020001 1 ファンガード FAN GUARD
10 0A4404006 4 +ナベザクミ4X40DA SCREW PAN (S/P WASHER) M4X40
11 SB3018001 1 フィルタ FILTER
12 SB3021001 1 フィルタカバー FILTER COVER

GT-3 Series-354
32



33
GT-3 Series-502

H.                                             / Control box

18

19

21 22

20

8

9

10

1

16

23 24

7

6

3

11

14

15

17

12

13

5

2

4



H. コントロールボックス関係 / Control box
REF.NO CODE Q'TY 品名 NAME OF PARTS RM

1 SB3163001 1 メインキバンホキュウクミ MAIN PCB SUPPLY ASSY
2 SB2449001 1 デンゲンLFA100F POWER LFA100F
3 SB2983001 1 サージアブソーバキバンクミ SURGE ABSORBER PCB ASSY
4 SB2399001 1 スピ-カユニット SPEAKER UNIT
5 SB6020001 1 EMCフィルタRSAL EMC FILTER:RSAL-2006A
6 SB2367001 1 MAIN USB ハ-ネス HARNESS:MAIN USB
7 SB2379001 1 キャリッジハ-ネス HARNESS:CARRIAGE
8 SB3016001 1 ファンハーネス HARNESS:FAN
9 SB2380001 1 メンテツウシンハ-ネス HARNESS:MAINTENANCE COM
10 SB2384001 1 ACデンゲンハ-ネス HARNESS:AC POWER
11 SB2385001 1 DCデンゲンハ-ネス HARNESS:DC POWER
12 SB2386001 1 キャリッジデンゲンFFC FFC:CARRIAGE POWER
13 SB2387001 1 キャリッジシンゴウFFC FFC:CARRIAGE SIGNAL
14 SB2388001 1 プラテンゲンテンハ-ネス HARNESS:PLATEN ORIGIN
15 SB2394001 1 パネルツウシンハ-ネス HARNESS:PANEL COM
16 S52163000 1 コアNF-130 CORE, NF-130
17 SB2445001 1 ACインレットハーネスクミ AC INLET HARNESS ASSY
18 SB2453001 1 カバ-スイッチハ-ネスクミ COVER SWITCH HARNESS ASSY
19 SB3275001 2 GFUSE10A GLASS FUSE 10A-50T100H
20 SB3277001 1 GFUSE2.5A GLASS FUSE 2.5A-50T025H
21 SB3296001 1 プライマリヒューズホルダクミ PRIMARY FUSE HOLDER ASSY
22 SB3297001 1 セカンダリヒューズホルダクミ SECONDARY FUSE HOLDER ASSY
23 S37060001 1 ア-スマ-ク LABEL, GROUNDING
24 S37059001 1 PEマ-ク LABEL, PE

GT-3 Series-502
34



35
GT-3 Series-530

J.                           / Operation panel

9

11

3
2

6

4

1

5

7
8

10

12



J. 操作パネル関係 / Operation panel
REF.NO CODE Q'TY 品名 NAME OF PARTS RM

1 SB2484001 1 パネルホンタイクミ PANEL UNIT ASSY
2 SB2485001 1 パネルウエカバ- PANEL UPPER COVER
3 SB2751001 1 パネルシ-ト PANEL SHEET
4 SB2862001 1 LCDパネルシート LCD PANEL SHEET
5 A62027001 1 LCD:TSD2G0230-E LCD:TSE2G0230-E
6 LG6550001 1 バツクライトモジユ-ル BACK LIGHT MODULE ALFB
7 SB2452001 1 ACスイッチハーネスクミ AC SWITCH HARNESS ASSY
8 SB2487001 1 フロントパネルカバ- PANEL FRONT COVER
9 SB2400001 1 スイッチHW1L SWITCH:HW1L-M410Q4G
10 SB2152001 1 パネルキバンクミ PANEL PCB ASSY
11 SB2362001 1 USBホストキバンクミ USB HOST PCB ASSY
12 SB2395001 1 プリントスイッチハ-ネス HARNESS:PRINT SWITCH

GT-3 Series-530
36



37
GT-3 Series-910

Z.                    / Accessories

<            / For Japan only>日本向

<            / For Australia and New Zealand>豪州向

<            / For Europe only>欧州向

<            / For USA and Canada>北米向

10

15
11

12

3+

2+

9

8

5,

7

13
14

4+

15

6+
1+



Z. 付属品関係 / Accessories
REF.NO CODE Q'TY 品名 NAME OF PARTS RM

<GT-341用> <For GT-341>
1+ SB3094001 4 キャップカバー CAP COVER

<GT-361用> <For GT-361>
1+ SB3094001 2 キャップカバー CAP COVER

<GT-341用> <For GT-341>
2+ SB5688601 1 フゾクメンテナンスキット ACCESSORY MAINTENANCE KIT
3+ SB5679601 1 ウォッシュエキLクミ WASH LIQUID L ASSY
4+ SB5681201 1 センジョウエキラベル WASH LIQUID LABEL

<GT-361, 381用> <For GT-361, 381>
2+ SB5688601 1 フゾクメンテナンスキット ACCESSORY MAINTENANCE KIT
3+ SB5679601 1 ウォッシュエキLクミ WASH LIQUID L ASSY
4+ SB5681201 1 センジョウエキラベル WASH LIQUID LABEL

5 SB2508001 4 フィルタ-カ-トリッジ FILTER CARTRIDGE

<GT-361用> <For GT-361>
6+ SB2512001 2 フィルタ-カ-トリッジW FILTER CARTRIDGE W

<GT-381用> <For GT-381>
6+ SB2512001 4 フィルタ-カ-トリッジW FILTER CARTRIDGE W

<GT-361, 381用> <For GT-361, 381>
7 SB3264001 1 メンテナンスカートリッジW MAINTENANCE CARTRIDGE W
8 SB0539001 1 ボトルセンジョウクミ BOTTLE WASH ASSY
9 SB3143001 1 エンコーダクリーナ ENCODER CLEANER

<北米向> <For USA and Canada>
10 SA6452101 1 ACコ-ドUL/CSA AC CODE UL/CSA

<欧州向> <For Europe only>
11 SA9222001 1 ACコ-ドEUR AC CODE EUR

<豪州向> <For Australia and New Zealand>
12 SA8838001 1 ACコ-ドAU AC CODE AU

<日本向> <For Japan only>
13 SB0001001 1 ACコ-ドUL/CSA/PSE AC CODE UL/CSA/PSE
14 SA9223001 1 ACヘンカンプラグ AC PLUG ADAPTER

15 XA0199001 12 CSトメワCSTW-8 RETAINING RING,CS8

GT-3 Series-910
38



39
GT-3 Series-Wa1

Wa1.                    / Warning labels 

        / Name of parts                   / Warning labels Size(mm) Code

Label, elec. shock 6 lang
50 X 118

 Label rotation 34 X 85
34 X 85

Label platen injury

Label installation

92 X 182

195 X 300

Hazardous voltage
will cause injury.
Turn off main switch
and wait 5 minutes
before opening this
cover.

J04115-001

SB3062-001

SB2957-301

SB2959-001



40

GT-3 Series-Wa2

Wa2.                    / Warning labels 

        / Name of parts                   / Warning labels Size(mm) Code

Cartridge label K38
(380cc)

                                 K38
(380cc)

146 X 158

Cartridge label M38
(380cc)

                                 M38
(380cc)

Cartridge label C38
(380cc)

                                 C38
(380cc)

Cartridge label Y38
(380cc)

                                 Y38
(380cc)

Cartridge label W38
(380cc)

                                 W38
(380cc)

SB2797-101

SB2805-101

SB2781-101

SB2817-101

SB2824-101



41
GT-3 Series-Wa3

Wa3.                    / Warning labels 

        / Name of parts                   / Warning labels Size(mm) Code

90 X 125

20 X 10

48 X 60

124 X 104

High temp label

Caution label

Wash liquid label

Waste ink caution label
SB9802-101

SA5884-001

SB6474-001

SB5681-201



42

GT-3 Series-Wa4

Wa4.                    / Warning labels 

        / Name of parts                   / Warning labels Size(mm) Code

    12

L

L=25

L=50

L

7.5 X 12.5
Label, PE
PE

Label, grounding

Injury mark

Injury mark

18 X 140
Grease label 18 X 140

SA9957-002

SA9957-004

S37060-001

S37059-001

SB1653-001



43

Co1.                                          / Consumables & Option parts

GT-3 Series-Co

<                                 / For tube cleaning >

1,2,3,4

16

8

17
18

6+

6+

7

15+

13,

5

14+

9

10

11
12



Co1. 消耗品とオプション部品 / Consumables & Option parts
REF.NO CODE Q'TY 品名 NAME OF PARTS RM

<380CC> <380CC>
1 GC-30K38 1 ブラックインクカートリッジ BLACK INK CARTRIDGE
2 GC-30M38 1 マゼンタインクカートリッジ MAGENTA INK CARTRIDGE
3 GC-30C38 1 シアンインクカートリッジ CYAN INK CARTRIDGE
4 GC-30Y38 1 イエローインクカートリッジ YELLOW INK CARTRIDGE

<GT-361, 381用> <For GT-361, 381>
<380CC> <380CC>

5 GC-30W38 1 ホワイトインクカートリッジ(2個組) WHITE  INK CARTRIDGE (2 pcs)

6+ GC-30P20A 1 前処理剤 (20kg) PRETREATMENT (20 kg)
6+ GC-30P5KA 1 前処理剤 (5kg) PRETREATMENT (5 kg)

7 SB1290301 1 マエショリロ-ラ PRETREATMENT ROLLER

8 GC-50S5K 1 充填剤 (5kg) MAINTENANCE SOLUTION (5 kg)
9 SB3265001 1 メンテナンスカートリッジC MAINTENANCE CARTRIDGE C
10 SB0539001 1 ボトルセンジョウクミ BOTTLE WASH ASSY

<GT-361, 381用> <For GT-361, 381>
11 SB3264001 1 メンテナンスカートリッジW MAINTENANCE CARTRIDGE W
12 SB0539001 1 ボトルセンジョウクミ BOTTLE WASH ASSY

13 SB2508001 4 フィルタ-カ-トリッジ FILTER CARTRIDGE

<GT-361用> <For GT-361>
14+ SB2512001 2 フィルタ-カ-トリッジW FILTER CARTRIDGE W
15+ SB3047001 2 キャッピングカートリッジW CAPPING CARTRIDGE W

<GT-381用> <For GT-381>
14+ SB2512001 4 フィルタ-カ-トリッジW FILTER CARTRIDGE W
15+ SB3047001 4 キャッピングカートリッジW CAPPING CARTRIDGE W

16 SB3035001 1 プラテンシ-ト PLATEN SHEET
17 SA6401301 1 プラテンシ-トS PLATEN SHEET S
18 SA8211201 1 プラテンシ-トSS PLATEN SHEET SS

GT-3 Series-Co
44



45
GT-3 Series-Co

Co2.                                          / Consumables & Option parts

quantity 100

× 10

× 2

× 3

× 3

× 3

× 10

× 10

× 12

quantity 50

3

2

1+

6
4

9

13
12

7

7

8

8

10

9

10

14

5+

11

18
17

16

15



Co2. 消耗品とオプション部品 / Consumables & Option parts
REF.NO CODE Q'TY 品名 NAME OF PARTS RM

<中国を除く地域> <Excluding China>
1+ SB5677601 1 フルメンテナンスキット FULL MAINTENANCE KIT

<中国向け> <For China>
1+ SB6898301 1 フルメンテナンスキットCHN FULL MAINTENANCE KIT CHN

2 SB3101001 1 ワイパ-クリ-ナクミ WIPER CLEANER ASSY
3 SA5784001 1 クリ-ンステイツク 100 CLEAN STICK 100
4 SA5888001 1 クリ-ンアプリケ-タ- 50 CLEAN APPLICATOR 50

<中国を除く地域> <Excluding China>
5+ SB5679601 1 ウォッシュエキLクミ WASH LIQUID L ASSY

<中国向け> <For China>
5+ SB6521301 1 ウォッシュエキLクミチャイナ WASH LIQUID L ASSY CHN

6 SB5678101 1 フィルタフェルトキット FILTER FELT KIT
7 SB3018001 1 フィルタ FILTER
8 SB2652001 4 フェルト FELT
9 SB3004001 1 フラッシンウケスポンジ FLASHING PLATE SPONGE
10 SB3005001 1 フラッシングウケフェルト FLASHING PLATE FELT
11 SB3229001 1 グリースEM-30L GREASE EM-30L
12 SA6292001 1 ノズルホゴフイルム 4 (4枚組) NOZZLE PROTECT FILM 4 (4 pcs)

<ヘッド1個分> <For one print head>
13 SC3007001 1 IH2DS プリントヘッド IH2DS PRINT HEAD
14 SA5847001 2 IH ヘッドケ-ス IH HEAD CASE
15 SA5848001 1 キャップチュ-ブ CAP TUBE
16 SA5904001 1 チュ-ブジヨイント1 TUBE JOINT1
17 SA5905001 1 チュ-ブジヨイント2 TUBE JOINT2
18 SB5683001 1 USB2.0ハブBSH4U06 USB2.0HUB:BSH4U06BK

GT-3 Series-Co
46



索引 / Index
CODE Page CODE Page CODE Page CODE Page

002401206 C2 - 20 10 048050342 D - 102 14 0A5302006 E1 - 12 16 S50423000 E1 - 2 16
002401206 C2 - 33 10 048060346 C1 - 4 6 0A5302506 F2 - 2+ 26 S52163000 H - 16 34
004400603 B - 13 4 048060346 C1 - 11 6 0A5302506 F2 - 22+ 28 S55479001 C1 - 43 6
008400607 B - 19 4 048070346 E2 - 48 20 0A5302506 F2 - 30+ 28 S55479001 C1 - 47 6
012060636 C1 - 41 6 048280142 C1 - 32 6 0A5400806 C1 - 15 6 S55479001 C1 - 49 6
012500536 C1 - 33 6 060400516 B - 11 4 0A5400806 C1 - 23 6 S55479001 D - 32 12
012500536 D - 2 12 060400516 B - 25 4 0A5400806 C2 - 8 10 S55479001 D - 50 12
012500536 D - 16 12 060400616 C1 - 69 8 0A5400806 C2 - 14 10 S55479001 E2 - 8 20
012500536 D - 20 12 070688850 C1 - 3 6 0A5400806 C2 - 16 10 S55479001 F1 - 39 24
017401215 C1 - 37 6 070688850 C1 - 10 6 0A5400806 C2 - 26 10 S55479001 F2 - 32 28
018300636 E2 - 45 20 073010002 C2 - 4 10 0A5400806 E1 - 44 16 S55479001 F2 - 35 28
018400836 C1 - 30 6 081001670 D - 7 12 0A5400806 E1 - 80 18 SA3276001 F2 - 33 28
018400836 D - 23 12 085300816 F2 - 19+ 28 0A5400806 E1 - 85 18 SA4463001 E1 - 30 16
018400836 D - 30 12 085300816 F2 - 27+ 28 0A5400806 E2 - 2 20 SA5451001 D - 6 12
018400836 D - 47 12 0A4304006 F2 - 22+ 28 0A5400806 E2 - 29 20 SA5454001 D - 11 12
018400836 D - 52 12 0A4404006 G - 10 32 0A5400806 E2 - 33 20 SA5455001 D - 12 12
018400836 D - 95 14 0A5300606 D - 14 12 0A5400806 E2 - 36 20 SA5456001 D - 13 12
018400836 D - 98 14 0A5300606 D - 46 12 0A5400806 E2 - 70 22 SA5481001 D - 103 14
018401236 C1 - 13 6 0A5300606 D - 72 14 0A5400806 F1 - 24 24 SA5484001 D - 88 14
018402033 D - 4 12 0A5300606 D - 104 14 0A5401006 E1 - 9 16 SA5516001 D - 10 12
018402033 D - 85 14 0A5300606 D - 106 14 146202000 C1 - 26 6 SA5520001 D - 39 12
018402036 C1 - 6 6 0A5300606 E1 - 58 16 146202000 E2 - 57 20 SA5520001 D - 53 12
018402036 C1 - 18 6 0A5300606 E1 - 60 18 149547000 D - 80 14 SA5520001 D - 65 14
018402036 D - 49 12 0A5300606 E2 - 69 22 149547000 E2 - 55 20 SA5593001 D - 15 12
018402536 B - 22 4 0A5300606 F1 - 2 24 150357001 E1 - 95 18 SA5622001 C2 - 15 10
018404036 C1 - 50 6 0A5300606 F1 - 4 24 A62027001 J - 5 36 SA5638101 F2 - 20+ 28
021100206 A - 2 2 0A5300606 F1 - 6 24 GC-30C38 Co1 - 3 44 SA5638101 F2 - 28+ 28
021400203 D - 86 14 0A5300606 F1 - 8 24 GC-30K38 Co1 - 1 44 SA5668101 F2 - 43 30
021400206 C1 - 7 6 0A5300606 F1 - 10 24 GC-30M38 Co1 - 2 44 SA5668101 F2 - 50+ 30
021400206 C1 - 19 6 0A5300606 F1 - 23 24 GC-30P20A Co1 - 6+ 44 SA5784001 Co2 - 3 46
021400206 C1 - 38 6 0A5300606 F2 - 13 26 GC-30P5KA Co1 - 6+ 44 SA5847001 Co2 - 14 46
021400206 C1 - 51 6 0A5300806 B - 20 4 GC-30W38 Co1 - 5 44 SA5848001 Co2 - 15 46
026030136 E2 - 46 20 0A5300806 B - 29 4 GC-30Y38 Co1 - 4 44 SA5884001 F2 - 41 30
026030236 F1 - 22 24 0A5300806 C2 - 6 10 GC-50S5K Co1 - 8 44 SA5884001 F2 - 53+ 30
026040173 D - 5 12 0A5300806 C2 - 13 10 J04115001 B - 30 4 SA5884001 Wa3 41
026040236 B - 12 4 0A5300806 D - 89 14 J04115001 Wa1 39 SA5888001 Co2 - 4 46
026040236 C2 - 22 10 0A5300806 D - 94 14 LG2239001 C1 - 22 6 SA5904001 E2 - 72 22
026040236 C2 - 28 10 0A5300806 E1 - 5 16 LG2239001 D - 92 14 SA5904001 Co2 - 16 46
026040236 C2 - 35 10 0A5300806 E1 - 25 16 LG2239001 E1 - 43 16 SA5905001 Co2 - 17 46
026040236 F2 - 15 26 0A5300806 E1 - 28 16 LG2239001 E2 - 50 20 SA5933001 D - 83 14
026060136 D - 19 12 0A5300806 E1 - 36 16 LG2239001 E2 - 64 22 SA5933001 D - 99 14
026060250 E1 - 8 16 0A5300806 E1 - 40 16 LG6550001 J - 6 36 SA5933001 E1 - 14 16
026060250 E1 - 16 16 0A5300806 E1 - 47 16 S00480000 C1 - 14 6 SA5933001 E1 - 18 16
026060250 E1 - 22 16 0A5300806 E1 - 49 16 S00554000 E2 - 61 20 SA5933001 E2 - 20 20
026060250 E2 - 24 20 0A5300806 E1 - 51 16 S03607001 D - 62 12 SA5943001 E1 - 32 16
026080136 F2 - 10+ 26 0A5300806 E1 - 53 16 S04159000 G - 5 32 SA5950001 E2 - 4 20
028030246 D - 37 12 0A5300806 E1 - 55 16 S10243000 C1 - 24 6 SA5950001 E2 - 10 20
028030246 F1 - 21 24 0A5300806 E1 - 72 18 S10243000 E1 - 46 16 SA5951001 E2 - 6 20
028040246 C1 - 53 6 0A5300806 E1 - 74 18 S10243000 E1 - 52 16 SA5951001 E2 - 12 20
028040246 C2 - 21 10 0A5300806 E1 - 87 18 S10243000 E1 - 54 16 SA5951001 F1 - 16 24
028040246 C2 - 27 10 0A5300806 E2 - 27 20 S10243000 E2 - 53 20 SA5953001 D - 96 14
028040246 C2 - 34 10 0A5300806 E2 - 31 20 S10243000 F1 - 37 24 SA5959001 E1 - 79 18
047301242 D - 91 14 0A5300806 E2 - 34 20 S11817000 F2 - 14 26 SA5959001 E1 - 92 18
047301242 E1 - 75 18 0A5300806 E2 - 37 20 S11817000 F2 - 3+ 26 SA5961101 E2 - 39 20
047301242 E1 - 88 18 0A5300806 E2 - 42 20 S37059001 H - 24 34 SA5963001 E2 - 23 20
047301242 E2 - 15 20 0A5300806 E2 - 51 20 S37060001 H - 23 34 SA5988101 E1 - 76 18
047301242 F1 - 34 24 0A5300806 E2 - 54 20 S42446001 E1 - 96 18 SA5988101 E1 - 89 18
047603642 C1 - 34 6 0A5300806 E2 - 56 20 S43274000 E1 - 3 16 SA5989101 E1 - 77 18
048030346 E2 - 40 20 0A5300806 E2 - 58 20 S43275000 E2 - 59 20 SA5989101 E1 - 90 18
048040346 E1 - 13 16 0A5300806 F1 - 36 24 S43276000 E2 - 60 20 SA5990001 E1 - 78 18
048040346 E1 - 20 16 0A5300806 F1 - 38 24 S46999001 D - 27 12 SA5990001 E1 - 91 18
048040346 E1 - 23 16 0A5301006 F2 - 2+ 26 S46999001 D - 69 14 SA6001001 E2 - 65 22
048040346 E2 - 25 20 0A5301006 F2 - 7+ 26 S46999001 F1 - 29 24 SA6053001 D - 78 14

47

REF.NO REF.NO REF.NO REF.NO



索引 / Index
CODE Page CODE Page CODE Page CODE Page

SA6155001 D - 33 12 SB2387001 H - 13 34 SB2578001 E1 - 48 16 SB2680001 F2 - 9+ 26
SA6155001 E1 - 73 18 SB2388001 H - 14 34 SB2579001 E2 - 63 20 SB2687001 F1 - 30+ 24
SA6199001 D - 38 12 SB2394001 H - 15 34 SB2580001 E1 - 1 16 SB2688001 F2 - 31 28
SA6199001 D - 68 14 SB2395001 J - 12 36 SB2582001 G - 6 32 SB2689001 F2 - 17+ 28
SA6292001 Co2 - 12 46 SB2397001 D - 60 12 SB2584001 E1 - 62 18 SB2689001 F2 - 25+ 28
SA6318401 G - 7 32 SB2399001 H - 4 34 SB2585001 E1 - 94 18 SB2690001 F2 - 18+ 28
SA6399601 C2 - 17 10 SB2400001 J - 9 36 SB2586001 E1 - 81 18 SB2690001 F2 - 26+ 28
SA6401301 C2 - 18 10 SB2401001 C1 - 12 6 SB2587001 E1 - 84 18 SB2691001 F2 - 34 28
SA6401301 Co1 - 17 44 SB2402001 E1 - 39 16 SB2597001 C1 - 1 6 SB2692001 F2 - 36 28
SA6402201 C2 - 19 10 SB2402001 E2 - 41 20 SB2598001 C1 - 2 6 SB2693001 F2 - 37 30
SA6403001 C2 - 25 10 SB2402001 E2 - 67 22 SB2601001 C1 - 8 6 SB2702001 F1 - 31 24
SA6452101 Z - 10 38 SB2445001 H - 17 34 SB2604001 C1 - 9 6 SB2714001 F1 - 33 24
SA8211201 C2 - 31 10 SB2449001 H - 2 34 SB2606001 C1 - 16 6 SB2720001 A - 1 2
SA8211201 Co1 - 18 44 SB2452001 J - 7 36 SB2611001 C1 - 20 6 SB2722001 E2 - 5 20
SA6402201 C2 - 19 10 SB2453001 H - 18 34 SB2613001 C1 - 21 6 SB2722001 E2 - 11 20
SA6403001 C2 - 25 10 SB2461001 E1 - 56 16 SB2614001 C1 - 28 6 SB2723001 C1 - 52 6
SA6452101 Z - 10 38 SB2484001 J - 1 36 SB2615001 C1 - 29 6 SB2724001 D - 17 12
SA8211201 C2 - 31 10 SB2485001 J - 2 36 SB2615001 D - 29 12 SB2725001 D - 28 12
SA8211201 Co1 - 18 44 SB2487001 J - 8 36 SB2619001 C1 - 35 6 SB2726001 D - 36 12
SA8212201 C2 - 32 10 SB2508001 Z - 5 38 SB2620001 C1 - 39 6 SB2741001 B - 21 4
SA8213601 C2 - 30 10 SB2508001 Co1 - 13 44 SB2621001 C1 - 40 6 SB2742001 D - 34 12
SA8838001 Z - 12 38 SB2512001 Z - 6+ 38 SB2622001 C1 - 68 8 SB2742001 D - 43 12
SA9220001 B - 38+ 4 SB2512001 Co1 - 14+ 44 SB2623001 C1 - 44 6 SB2745001 E1 - 35 16
SA9222001 Z - 11 38 SB2516001 G - 1 32 SB2624001 C1 - 42 6 SB2751001 J - 3 36
SA9223001 Z - 14 38 SB2518001 B - 40 4 SB2625001 C1 - 46 6 SB2781101 Wa2 40
SA9957002 B - 31 4 SB2519001 B - 41 4 SB2626001 C1 - 48 6 SB2797101 Wa2 40
SA9957004 B - 32 4 SB2520101 B - 42 4 SB2627001 C1 - 54 6 SB2805101 Wa2 40
SB0001001 Z - 13 38 SB2521101 B - 43 4 SB2628001 C1 - 56 6 SB2817101 Wa2 40
SB0216001 F2 - 11+ 26 SB2522001 B - 44 4 SB2629001 C1 - 58 6 SB2824101 Wa2 40
SB0238101 F2 - 1+ 26 SB2523001 B - 45 4 SB2630001 C1 - 59 6 SB2843001 E1 - 64 18
SB0238101 F2 - 6+ 26 SB2524001 B - 46 4 SB2631001 C1 - 61 6 SB2844001 E1 - 66 18
SB0269001 G - 4 32 SB2525001 B - 26 4 SB2632001 C1 - 63 6 SB2845001 E1 - 65 18
SB0419001 C2 - 29 10 SB2533001 E2 - 1 20 SB2633001 C1 - 65 8 SB2846001 E1 - 67 18
SB0419001 C2 - 38 10 SB2538001 E1 - 4 16 SB2634001 C1 - 66 8 SB2847001 E1 - 68 18
SB0422101 C2 - 24 10 SB2539001 E1 - 6 16 SB2636001 C2 - 2 10 SB2848001 E1 - 69 18
SB0422101 C2 - 37 10 SB2540001 E1 - 7 16 SB2639001 C2 - 3 10 SB2849001 E1 - 70 18
SB0539001 Z - 8 38 SB2541001 E1 - 10 16 SB2640001 C2 - 5 10 SB2850001 E1 - 71 18
SB0539001 Co1 - 10 44 SB2542001 E1 - 11 16 SB2641001 C2 - 7 10 SB2851001 E1 - 86 18
SB0539001 Co1 - 12 44 SB2543001 E1 - 17 16 SB2642001 C2 - 9 10 SB2852001 F1 - 35 24
SB0933001 D - 18 12 SB2544001 E1 - 21 16 SB2643001 C2 - 11 10 SB2853001 D - 93 14
SB1172001 D - 21 12 SB2545001 E1 - 24 16 SB2646001 D - 1 12 SB2862001 J - 4 36
SB1290301 Co1 - 7 44 SB2546001 E1 - 29 16 SB2650001 D - 22 12 SB2867001 F1 - 1 24
SB1571001 E2 - 52 20 SB2547001 E1 - 31 16 SB2651001 D - 24 12 SB2870001 F1 - 3 24
SB2017001 D - 61 12 SB2548001 E1 - 33 16 SB2652001 D - 25 12 SB2871001 F1 - 5 24
SB2152001 J - 10 36 SB2548001 E2 - 71 22 SB2652001 Co2 - 8 46 SB2872001 F1 - 7 24
SB2237001 D - 71 14 SB2549001 E1 - 34 16 SB2653001 D - 3 12 SB2876001 F1 - 26 24
SB2243001 B - 38+ 4 SB2550001 E1 - 37 16 SB2655001 D - 8 12 SB2877001 F1 - 28 24
SB2348101 F1 - 19 24 SB2551001 E2 - 3 20 SB2656001 D - 9 12 SB2878001 B - 47 4
SB2350101 F1 - 9 24 SB2554001 E2 - 7 20 SB2657001 D - 31 12 SB2879001 F1 - 13 24
SB2362001 J - 11 36 SB2554001 E2 - 13 20 SB2658001 D - 35 12 SB2880001 F2 - 49+ 30
SB2367001 H - 6 34 SB2555001 E2 - 9 20 SB2659001 D - 41 12 SB2881001 F1 - 14 24
SB2368001 F1 - 12 24 SB2559001 E2 - 14 20 SB2660001 D - 44 12 SB2882001 F1 - 15 24
SB2370001 F1 - 11 24 SB2560001 E2 - 18 20 SB2662001 D - 48 12 SB2883001 F1 - 17 24
SB2371001 E2 - 68 22 SB2561001 E2 - 19 20 SB2664001 D - 51 12 SB2884001 F1 - 18 24
SB2372001 E1 - 41 16 SB2562001 E2 - 22 20 SB2665001 D - 58 12 SB2889001 E1 - 26 16
SB2373001 E2 - 43 20 SB2565001 E2 - 26 20 SB2666001 D - 63 12 SB2894001 F2 - 42 30
SB2374001 E1 - 61 18 SB2566001 E2 - 28 20 SB2670001 D - 82 14 SB2925001 F1 - 20 24
SB2375001 E1 - 63 18 SB2567001 E2 - 32 20 SB2671001 D - 97 14 SB2929001 E1 - 93 18
SB2379001 H - 7 34 SB2568001 E2 - 35 20 SB2672001 D - 101 14 SB2944001 D - 75 14
SB2380001 H - 9 34 SB2573001 E2 - 44 20 SB2673001 D - 105 14 SB2945001 D - 76 14
SB2384001 H - 10 34 SB2574001 E2 - 47 20 SB2674001 D - 87 14 SB2946001 B - 1 4
SB2385001 H - 11 34 SB2576001 E1 - 42 16 SB2675001 D - 90 14 SB2947001 B - 4 4
SB2386001 H - 12 34 SB2577001 E2 - 49 20 SB2679001 F2 - 12 26 SB2948001 B - 6 4

48

REF.NO REF.NO REF.NO REF.NO



索引 / Index
CODE Page CODE Page CODE Page CODE Page

SB2949001 B - 7 4 SB3163001 H - 1 34 SB6521301 Co2 - 5+ 46
SB2950001 B - 9 4 SB3171001 F2 - 39 30 SB6898301 Co2 - 1+ 46
SB2951001 B - 10 4 SB3171001 F2 - 48+ 30 SB7120001 D - 59 12
SB2952001 B - 14 4 SB3229001 Co2 - 11 46 SB9802101 Wa3 41
SB2953001 B - 15 4 SB3248001 D - 77 14 SC1430001 C2 - 10 10
SB2954001 B - 16 4 SB3263001 E2 - 62 20 SC1430001 C2 - 23 10
SB2955001 B - 17 4 SB3264001 Z - 7 38 SC1430001 C2 - 36 10
SB2956001 B - 33 4 SB3264001 Co1 - 11 44 SC3007001 F2 - 40 30
SB2957001 B - 34 4 SB3265001 Co1 - 9 44 SC3007001 F2 - 52+ 30
SB2957301 Wa1 39 SB3266001 E2 - 38 20 SC3007001 Co2 - 13 46
SB2958001 B - 35 4 SB3275001 H - 19 34 X53169050 E1 - 38 16
SB2959001 B - 36 4 SB3277001 H - 20 34 X53169050 E2 - 66 22
SB2959001 Wa1 39 SB3287001 C1 - 31 6 XA0199001 B - 3 4
SB2960001 B - 37 4 SB3296001 H - 21 34 XA0199001 D - 84 14
SB2978001 D - 54 12 SB3297001 H - 22 34 XA0199001 D - 100 14
SB2979001 D - 55 12 SB3330001 E1 - 82 18 XA0199001 E1 - 15 16
SB2980001 F2 - 23+ 28 SB3331001 E1 - 83 18 XA0199001 E1 - 19 16
SB2983001 H - 3 34 SB3350001 E1 - 50 16 XA0199001 E2 - 21 20
SB3003001 E1 - 57 16 SB3635001 E2 - 73 22 XA0199001 Z - 15 38
SB3004001 G - 2 32 SB3725001 F2 - 8+ 26 XC7204051 C1 - 5 6
SB3004001 Co2 - 9 46 SB3745001 F2 - 8+ 26 XC7204051 C1 - 17 6
SB3005001 G - 3 32 SB3964101 F2 - 44 30 XC7204051 C1 - 36 6
SB3005001 Co2 - 10 46 SB3966101 F2 - 46 30 XC7204051 C1 - 45 6
SB3006001 E1 - 27 16 SB3987101 F2 - 45 30 XC7204051 E2 - 16 20
SB3007001 E2 - 30 20 SB3988101 F2 - 47 30 XC7204051
SB3016001 H - 8 34 SB4021001 F1 - 25 24 XC7204051
SB3017001 D - 67 14 SB4061201 F2 - 54+ 30 XC7204051
SB3018001 G - 11 32 SB4062201 F2 - 55+ 30 XC7204051
SB3018001 Co2 - 7 46 SB4505001 F2 - 5+ 26
SB3020001 G - 9 32 SB4505001 F2 - 21+ 28
SB3021001 G - 12 32 SB4505001 F2 - 24+ 28
SB3035001 C2 - 12 10 SB4505001 F2 - 29+ 28
SB3035001 Co1 - 16 44 SB4606001 B - 18 4
SB3039001 G - 8 32 SB4606001 B - 23 4
SB3040001 A - 3 2 SB4606001 B - 27 4
SB3047001 Co1 - 15+ 44 SB4606001 C1 - 25 6
SB3056001 E1 - 59 16 SB4606001 C1 - 27 6
SB3058001 E2 - 17 20 SB4606001 C1 - 55 6
SB3059001 E1 - 45 16 SB4606001 C1 - 57 6
SB3062001 B - 39 4 SB4606001 C1 - 60 6
SB3062001 Wa1 39 SB4606001 C1 - 62 6 SB4606001
SB3076001 D - 73 14 SB4606001 C1 - 64 8 SB4606001
SB3077001 D - 70 14 SB4606001 C1 - 67 8
SB3079001 D - 66 14 SB4606001 D - 40 12
SB3080001 C1 - 70 8 SB4606001 D - 42 12
SB3083001 D - 74 14 SB4606001 D - 64 14
SB3090001 B - 28 4 SB4606001 D - 79 14 SB5679601
SB3091001 B - 5 4 SB4606001 D - 81 14
SB3092001 B - 24 4 SB4606001 F1 - 27 24
SB3093001 B - 8 4 SB4606001 F1 - 32 24 SB5681201
SB3094001 Z - 1+ 38 SB4606001 F2 - 16 26
SB3096001 D - 56 12 SB4606001 F2 - 4+ 26
SB3097001 D - 57 12 SB4606001 F2 - 38 30
SB3100001 F2 - 51+ 30 SB5677601 Co2 - 1+ 46 SB5688601
SB3101001 Co2 - 2 46 SB5678101 Co2 - 6 46
SB3102001 C2 - 39 10 SB5679601 Z - 3+ 38
SB3105001 C2 - 1 10 SB5679601 Co2 - 5+ 46
SB3113001 D - 26 12 SB5681201 Z - 4+ 38
SB3117001 D - 45 12 SB5681201 Wa3 41
SB3118001 F1 - 30+ 24 SB5683001 Co2 - 18 46
SB3119001 F1 - 30+ 24 SB5688601 Z - 2+ 38
SB3120001 B - 2 4 SB6020001 H - 5 34
SB3143001 Z - 9 38 SB6474001 Wa3 41

49

REF.NO REF.NO REF.NO REF.NO



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

パーツブック 
PARTS BOOK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

GT-3 Series
I2021669F

2022.02.B (1)

©2012-2022 Brother Industries, Ltd. All Rights Reserved. 

https://www.brother.com

https://www.brother.co.jp/
〒448-0803 刈谷市野田町北地蔵山 1 番地 5 TEL:0120-101-708

1-5, Kitajizoyama, Noda-cho, Kariya 448-0803, Japan. 


	表紙
	パーツブックご利用に際して
	A. フレーム関係
	B. カバー関係
	C1. プラテン関係
	C2. プラテン関係
	D. キャリッジ関係
	E1. メンテナンス関係
	E2. メンテナンス関係
	F1. インク供給
	F2. インク供給
	G. 廃液関係
	H. コントロールボックス関係
	J. 操作パネル関係
	Z. 付属品関係
	Wa1. 警告ラベル
	Wa2. 警告ラベル
	Wa3. 警告ラベル
	Wa4. 警告ラベル
	Co1. 消耗品とオプション部品
	Co2. 消耗品とオプション部品
	索引
	裏表紙



